
UCHWAŁA NR XL/216/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania według właściwości zawiadomienia mieszkańca Grabowca z dnia 3 czerwca 
2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz  art.65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego  (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz.735 z późn. zm.)  - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zawiadomienie z dnia 3 czerwca 2022 roku złożone przez mieszkańca Grabowca  w dniu  
03.06.2022 r. w sprawie nieprzestrzegania przepisów prawa powszechnie obowiązującego odnośnie nielegalnie 
wybudowanego obiektu, na terenie Gminy Grabowiec przekazuje  się do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Zamościu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec, zobowiązując do  
poinformowania wnoszącego zawiadomienie o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A8E5BC-6F9C-49D3-9F41-82CDA6E634F1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 3 czerwca 2022 roku do Przewodniczącej Rady Gminy Grabowiec wpłynęło 
zawiadomienie od mieszkańca Grabowca dotyczące nielegalnie wybudowanego obiektu, na terenie 
Gminy Grabowiec, a władze Gminy w przedmiotowej sprawie nie zachowały się zgodnie z 
obowiązującym prawem. 

Nadmienić należy, że obiekt jest własnością jednego z mieszkańców gminy Grabowiec.  
Zgodnie z art.18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19890 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy.  

Złożone zawiadomienie nie jest w kompetencji Rady Gminy.   
 Komisja Skarg Wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu  9 czerwca 2022 r. stwierdziła, że 
zawiadomienie należy przekazać do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Zamościu. 
Rada Gminy podziela stanowisko Komisji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A8E5BC-6F9C-49D3-9F41-82CDA6E634F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



